关于2021年上饶市传统产业优化升级专项资金

补助项目名单的公示
现将2021年上饶市传统产业优化升级专项资金补助项目名单予以公示，公示期为7天。如有异议，请及时反馈至上饶市工业和信息化局。

联系人：郑炜顺 0793-8306163

附件：2021年上饶市传统产业优化升级专项资金补助项目名单

上饶市工业和信息化局
                                               2021年9月3日
	2021年上饶市传统产业优化升级专项资金补助项目名单

	序号
	建设地点
	企业名称
	项目名称

	1
	上饶经开区
	江西高佳光电科技有限公司
	VR/AR等新型信息技术领域的传统光学器件升级改造项目

	2
	上饶经开区
	江西瑞达金属材料有限公司
	年产20万吨铜材精加工项目一期

	3
	上饶经开区
	上饶市西中光学科技有限公司
	年产1.2亿片光学镜片技术改造项目

	4
	上饶经开区
	江西天络光电科技有限公司
	年产光学零部件500万件、各类中高端光学镜头100万只技术改造项目

	5
	信州区
	上饶市宇瞳光学有限公司
	高精度自动化定焦镜头模组一体式生产线项目

	6
	广信区
	江西锶岳铜业有限公司
	年产1万吨涂锡圆铜线项目

	7
	广丰区
	江西齐力实业发展有限公司
	杨梅、马家柚等水果NFC果汁深加工技改项目

	8
	玉山县
	江西鼎城铝模科技有限公司
	年产30万平方米铝合金模板生产线项目

	9
	横峰县
	横峰县长城混凝土有限公司
	横峰县长城混凝土有限公司扩产环保提升改造项目

	10
	铅山县
	江西南水装配式建筑科技有限公司
	年产30万立方米商品混凝土搅拌站技改项目

	11
	铅山县
	江西福尔鑫医药化工有限公司
	年产3.8万吨次磷酸钠及THPX系列阻燃剂等产品生产项目

	12
	鄱阳县
	江西金凯来科技有限公司
	年产5000万阻燃胶带布、800吨熔喷布、3500吨吸音棉项目

	13
	万年县
	江西蔚来照明有限公司
	年产36000吨塑料光学透镜加工项目

	14
	万年县
	山东鲁花（万年）米业有限公司
	年存储8.1万吨稻谷项目

	15
	万年县
	江西成琚药业有限公司
	年产300吨卡培他滨技改项目

	16
	余干县
	余干江南水产食品有限公司
	年产90000吨农产品加工流通项目

	17
	德兴市
	德兴市益丰再生有色金属          有限责任公司
	废渣无害化及多金属综合回收循环利用项目

	18
	婺源县
	婺源县正稀茗茶有限公司
	婺源县正稀茗茶有限公司年产200吨名优茶生产线项目